

## Krycí list zakázky

Stavba : **Stodůlka Hradčovice**

Objednatel :

IČO :

DIČ :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	0 %	0,00
DPH	0 %	0,00
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	650 566,10
DPH	21 %	136 619,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>787 185,10</b>

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Celkem	Základ DPH 0 %	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %
01 Stodůlka Hradčovice	100,0%	650 566	0	0	650 566
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>100,0%</b>	<b>650 566</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>650 566</b>

### Poznámky uchazeče k zadání

  
**TESLICE CZ**  
s.r.o.  
Jiráskova 701, 755 01 Vsetín  
Tel./fax: 571 420 787  
DIČ: CZ27775003 ①

## Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	01 Stodůlka Hradčovice
Rozpočet (část objektu)	01 Stodůlka Hradčovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>1 Zemní práce</b>						
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	12,00	75,00	900,00
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	10,00	135,00	1 350,00
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	10,00	28,00	280,00
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	18,90	885,00	16 726,50
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	23,90	33,00	788,70
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	23,90	174,00	4 158,60
7	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 100% PS	m3	5,00	60,00	300,00
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezuhnutých	m3	23,90	22,00	525,80
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím	m2	80,00	10,00	800,00
10	182202112R00	Svahování násypů	m2	28,00	100,00	2 800,00
11	181300010RAA	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm osetí trávou	m2	28,00	83,00	2 324,00
<b>1 Zemní práce</b>						<b>30 953,60</b>
<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
12	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	9,24	3 800,00	35 112,00
13	274361721R00	Výztuž základových pasů z oceli BSt 500 S	t	0,19	33 450,00	6 462,54
<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>41 574,54</b>
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
14	321213345R00	Zdivo nadzákl. z lom.kam.,obkladní vyspár.	m3	8,83	7 340,00	64 821,38
15	321214511R00	Zdivo nadzákl. přehrad z lom.kam., na sucho 1 líc	m3	2,94	5 400,00	15 896,25
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>80 717,63</b>
<b>99 Staveništní přesun hmot</b>						
16	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	56,88	220,00	12 513,71
<b>99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>12 513,71</b>
<b>762 Konstrukce tesařské</b>						
17	762342203RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	80,00	100,00	8 000,00
18	762342204RT2	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	80,00	50,00	4 000,00
19	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	80,00	15,00	1 200,00
20	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy dobové prvky	m3	15,00	1 100,00	16 500,00
21	979990161R00	Odvoz a likvidace nepotřebného řeziva	t	5,10	1 200,00	6 120,00
22	R762001	Rozebrání stávajícího seníku k opětovnému použití očíslování prvků pro autentické sestavení	m3	15,00	2 620,00	39 300,00
23	R762002	Nakládání a doprava původního materiálu k opětovnému použití	kpl.	1,00	10 000,00	10 000,00
24	R762003	Opětovné autentické sestavení dřevěného objektu seníku z původního materiálu, příp.dobových náhrad	m3	15,00	7 860,00	117 900,00
25	R762004	Ručně tesané náhrady poškozených prvků z dubového dřeva, dobový spojovací materiál	m3	4,50	37 650,00	169 425,00
26	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	19,62	1 200,00	23 545,62
<b>762 Konstrukce tesařské</b>						<b>395 990,62</b>
<b>765 Krytiny tvrdé</b>						
27	765312810R00	Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti	m2	80,00	100,00	8 000,00
28	765319412R00	Montáž hřebene z hřebenáčů do malty	m	8,00	250,00	2 000,00
29	765319921R00	Přířezání a uchycení jednostranně tašek dr.,rovné	m	25,00	200,00	5 000,00
30	765319211R00	Mont.krytiny drážk.střech jedn.na sucho do 12ks/m2	m2	80,00	260,00	20 800,00
31	R765001	Skládání krytiny na palety	m2	80,00	120,00	9 600,00

## Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	01 Stodůlka Hradčovice
Rozpočet (část objektu)	01 Stodůlka Hradčovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	59660508.AR	Taška dobová rezná	kus	100,00	60,00	6 000,00
33	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	7,01	1 600,00	11 216,00
<b>765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>62 616,00</b>
<b>VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				
34	005111020R	Vytyčení stavby, rozměry nových základů je nutno ověřit u původní stavby!	Soubor	1,00	16 200,00	16 200,00
35	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
36	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
<b>VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>26 200,00</b>
<b>Celkem za objekt</b>						<b>650 566,09</b>

### Poznámky uchazeče k zadání

Empty space for bidder's notes						
--------------------------------	--	--	--	--	--	--